PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 1345, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2015.

CONCEDE ASSESSORIA
ESCOLAR PARA A SERVIDORA
CLAUDIA ROSANE TAVARES
RIBEIRO BERNEIRA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que lhe
confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o memorando n° 1084/2015 enviado pela Secretaria
Municipal de Educação;

RESOLVE:

Art. Io. Conceder assessoria escolar à servidora Claudia Rosane Tavares
Ribeiro Berneira, professora, matrícula n° 2619-0, a contar de 01 de janeiro de 2016 até 31 de
dezembro de 2016.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos vinte oito (28) dias do mês de dezembro do
ano dois mil e quinze (2015).

DESAF1XADO
Em / ol